
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71451927-8 ROSART DESARROLLOS S.A. 05/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20352841243

JUAN IGNACIO MORSELLINI

003207

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

243.302,96

230.802,58

230.802,58

230.802,58

230.802,58

230.802,58

0,00

0,00

230.802,58

243.302,58

223.798,90

12.500,38

0,00

24.103,14

3.558,40

0,00

0,00

2.103,71

2.077,22

10.518,55

42.361,02

0,00

0,00

25.388,28

6.924,08

0,00

1.038,61

0,00

0,00

0,00

0,00

33.350,97

11.770,93

0,00

0,00

11.770,93

5.885,47

0,00

0,00

5.885,47

27306886032

MERCEDES GABRIELA
CONDE
002501

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

181.488,65

172.113,54

172.113,54

172.113,54

229.484,72

172.113,54

0,00

0,00

229.484,72

181.488,54

167.421,07

9.375,11

0,00

18.031,25

2.662,00

0,00

0,00

1.573,76

2.065,36

7.868,79

32.201,16

0,00

0,00

18.932,49

5.163,41

0,00

1.032,68

0,00

0,00

0,00

0,00

25.128,58

11.703,72

0,00

0,00

11.703,72

5.851,86

0,00

0,00

5.851,86

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

424.791,61

402.916,12

402.916,12

402.916,12

460.287,30

402.916,12

0,00

0,00

460.287,30

424.791,12

391.219,97

21.875,49

0,00

42.134,39

6.220,40

0,00

0,00

3.677,47

4.142,58

18.387,34

74.562,18

0,00

0,00

44.320,77

12.087,49

0,00

2.071,29

0,00

0,00

0,00

0,00

58.479,55

23.474,65

0,00

0,00

23.474,65

11.737,33

0,00

0,00

11.737,33

DECLARACIÓN EN LÍNEA
CONSULTA DE NÓMINA DE DECLARACIONES JURADAS PRESENTADAS
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